
WE-Tarif *

Nr. 4 Std. 8 Std. 1 Tag 2 Tage 3 Tage

1 620 kg 9,00 € 11,00 € 14,00 € 22,00 € 30,00 €

2 560 kg 15,00 € 18,00 € 22,00 € 38,00 € 50,00 €

3 530 kg 17,00 € 20,00 € 26,00 € 45,00 € 62,00 €

4 1510 kg 22,00 € 26,00 € 35,00 € 60,00 € 79,00 €

5 1590 kg 20,00 € 24,00 € 30,00 € 55,00 € 69,00 €

Nr.  4 Tage  5 Tage  6 Tage 7 Tage 14 Tage 21 Tage 1 Mon. 2 Monate

1 37,00 € 43,00 € 48,00 € 52,00 € 82,00 € 102,00 € 122,00 € 182,00 €

2 65,00 € 75,00 € 84,00 € 92,00 € 162,00 € 202,00 € 232,00 € 322,00 €

3 75,00 € 85,00 € 94,00 € 100,00 € 175,00 € 232,00 € 272,00 € 382,00 €

4 96,00 € 118,00 € 135,00 € 150,00 € 260,00 € 339,00 € 399,00 € 499,00 €

5 90,00 € 110,00 € 126,00 € 135,00 € 240,00 € 328,00 € 398,00 € 499,00 €

* WE-Tarif:_

HINWEIS:_

Anhänger Daten und Mietpreise: ARAL Center Brunsbüttel, Olof-Palme-Allee 2, Tel. 04852 - 7272
Zulässiges Gesamtgewicht & Typ Ladefläche innen Maximale 

Zuladung

Kurzzeittarife bis Tarife ab 1 Tag

Ausführungen Länge / Breite / Höhe

Geschäfts-

Zeiten:

 Montag bis Freitag in der Zeit von 5.00 bis 23.00 Uhr

 Samstag 6.00 bis 23.00 Uhr; Sonntag 8.00 bis 23.00 Uhr

750 kg offen / ungebremst 205 / 105 / 45 cm

750 kg Plane / ungebremst 216 / 115 / 120 cm

750 kg Plane / ungebremst 300 / 125 / 150 cm

2000 kg Plane / gebremst 300 / 150 / 180 cm

2000 kg offen / gebremst 300 / 150 / 30 cm

Notiz:

Typ und Ausführung können je nach Verfügbarkeit von der obigen Beschreibung abweichen.

Abholung und 

Rückgabe:_

Um eine für Sie wie für uns sichere und kontrollierbare Abwicklung der Anmietung zu gewähren, bitten wir Sie 

unsere Hinweise (siehe Rückseite) zur Handhabung unbedingt zu beachten.          Vielen Dank und gute Fahrt.

Zubehör:_
Adapter 7>13, Netze und Gurte erhalten Sie gegen eine geringe Schutz- und Leihgebühr.

Kastenschloss zur Diebstahlsicherung des Anhängers bekommen Sie bei Anmietung mit.

Der Wochenendtarif beginnt Donnerstag um 18.00 Uhr und endet Montag um 8.00 Uhr.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.  Stand 01/2020


